SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2019/2020
Schiiler 10méannlich
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Skiverband Sachsen .\

Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 2 Wettkdmpfe D IS TA N Z werden gewertet
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1| 104,45%| 7 |V |EIFERT Pepe Einsiedler SV 404,1|111,6% 10:41,0| 96,3% 05:14,1| 99.4% | 01:53,8| 115,6% 04:29,91 100,5% | 09:03,3| 102,2% | 10:40,9| 94,4% | 06:50,9| 95,9% | 08:10,0| 100,5%
2| 97,56%| 6 |v |HUNGER Magnus ATSV Geb.-Gelobl, 3441| 951% | 03:32,2[ 10:23,0| 99,1% 05:19,6| 97,7% 07:47,0| 955% | 04:41,8| 96,3% 10:09,2| 99,3% | 06:51,8| 95.7% | 08:23,0| 97,9%
3| 93,82%| 8 |¥ |ROMHILD Leonhard SK Dresden Ndsl. 261,5| 72,2%| 03:57,7| 12:21,0| 87,6% | 02:12,9| 104,9% 02:31,8| 86:7% | 07:31,4| 98,8% | 04:39,4| 971% | 09:35,2| 96,6% | 10:03,7| 100,2% | 06:37,6( 99,1% | 08:27,9| 970%
4| 9124%| 8 [v [FRANZ Luca ATSV Geb.-Gelobl, 284.0| 785% 11:07,0| 92,6% 05:38,6| 92,3% | 02:49,2| 777% | 08:16,6| 89.8% | 04:52,5| 92,7% | 10:54,3| 84.9% | 11:02,0| 91,4% | 06:52,3| 95,6% | 08:33,8| 95,9%
102,01% | 8 | % |ZIENERT Carl SK Dresden Ndsl. 02:18,6( 80:6% | 05:03,4| 103,0% | 02:19,0| 94.6% | 07:08,5| 104,1% | 04:24,3| 102:6% | 09:20,9| 99.0% 06:26,9| 101,9% | 08:16,9| 99,1%
99209 | 7 [ 1 |BERTHOLD Are SK Dresden Ndsl. 09:48,0| 105,0% | 02:26,8| 95.0% | 05:24,8| 96,2% 07:37,9| 97,4% | 04:44,2| 9549% 10:02,0| 100,5% | 06:38,1| 99.6% | 08:10,6| 100,4%
93,69% | 7 |X |FLIEGER Wilhelm SK Dresden Ndsl. 02:41,4| 864% | 05:49,7| 893%| 02:21,7| 92,8% 04:50,1| 93,5% | 09:49,7| 94,2% 07:00,9| 93,7% | 08:42,4| 94,3%
9306% | 9 |3 |[HARTEL Constantin  |Sk Dresden Ndsl. 02:38,5| 88,0% | 05:58,5| 8721% | 03:14,9| 625% | 08:22,0| 88,8% | 04:46,3| 94,7% | 10:21,7| 89.3% | 10:38,4| 94,8% | 07:00,3| 93.8% | 08:25,2| 97,5%
91.46% | 5 [ % |JACKEL Sebastian SK Dresden Ndsl. 02:53,6( 80:3% | 06:33,5| 794% 08:31,4| 87,2% | 04:53,4| 92,4% 06:56,1| 94,7%
99519 | 7 [ [IHLE Keke Dorfchemnitzer SV 03:05,3| 71,0% | 08:25,7| 88,2% | 04:59,6| 90,5% | 10:24,5| 88.9% | 11:33,0| 823% | 07:20,1| 89,6% | 09:08,7| 89,8%
8835%| 6 | ! |SCHUBERT Benjamin ATSV Geb.-Gelobtl. 337,8| 93,3% 02:47,7| 83:1% | 05:51,9| 88,8% | 02:50,4| 7%2% 05:10,2( 87,4% | 10:44,6| 86,2% 07:38,1| 86,1%
9169%| 7 | | |WALTER Henry Einsiedler SV 253,0| 69,9% 02:41,3| 81,5% | 09:07,7| 81.4% | 05:08,9| 87,8% | 10:46,2| 86,0% | 12:09,1| 83,0% | 08:06,0| 812% | 09:51,3| 83,3%
86,91% | 2 | |SCHALLER Benjamin VSC Klingenthal 300,6| 83,0% | 03:20,5 103,9% | 02:45,5| 84,2% 02:51,9( 76,5%
$4.49% | 6 % [Kriger Enno S5V 1863 Sayda 02:59,0| 735% | 09:40,1| 76,9% | 05:35,1| 80,9% | 10:40,0| 86,8% | 11:42,4| 86.2% | 07:02,1| 93,4%
82.07% | 5 | % |Hanke Henry SSV 1863 Sayda 03:09,8( 69,3% | 08:29,6| 87,5% 11:24,2| 88,4% | 08:29,2| 7%4% | 09:52,7| 83,1%
93,17% | 2 | ¥ |IMMEL Franz SK Dresden Ndsl. 04:44,1| 95,4% 07:13,7 90,9%
91,60% | 2 |X |REIM Mats-Niklas |ssv Geyer 05:02,3| 89,7% 07:01,6| 93,5%
92.11% | 2 | % |Béttcher Robert SC DHfK Leipzig 02:30,5| 87,4% 09:22,1 988%
87236% | 2 | % |Hanke Henry SSV 1863 Sayda 06:00,7| 86,6% 10:30,3| 88,1%
90.82% | 1| ! |GRUBER Felix SV Griinbach 03:32,1 98,2% 08:54,4| 83,4%
77245% | 2 | % |Fernandez Santiago VSC Klingenthal 09:32,1| 78,0% 10:40,1| 76,9%
66,22% | 1 |% |Schau Dominik SK Dresden Ndsl. 03:30,6| 66,2%
59.79% | 1 | ¥ |Karnagel Elias SV Lok Eilenburg 03:39,9( 59,8%
9201%| 1 || |GUNTHER Luciano G Holzhau 321,7| 889% 10:37,3| 87,2%
81,80% ! |CLAUS Hector Dorfchemnitzer SV 04:14,6 81,8%
92,52% | 3 | X |STEINBERG Johannes SV Griin WeiR Pirna 10:47,7| 93,4% | 07:10,2| 91,6% | 09:26,4| 87Z6%
6200% | 1 |% |LINKE Yannik Pulsschlag Neuhausen 16:15,7| 62,0%
B
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1[.105,69%| 9 | [SCHMIEDER Lea ATSV Geb.-Gelobtl. 393,6|102,1% | 03:27,7| 10:05,0| 105,7% | 02:08,1| 108,9% | 05:03,8| 106,1% | 02:28,1| 99:3% | 07:37,7| 163,6% | 04:43,5| 104,6% | 09:49,3| 104,5% | 10:19,5| 164,9% | 06:42,5| 101.3% | 08:17,1| 108,3%
2| 100,71%| 5 |V |ESCHER Maxine SSV Geyer 406,2| 105,3% | 03:43,9 95,2% | 02:21,0| 99,0% 04:56,5| 100,0% 10:43,7| 981% | 06:41,8| 101,5% | 08:41,3| 103,3%
3|.100,59%| 6 |V |LEISTNER Esther VSC Klingenthal 357,0| 92,6% | 03:27,9 102,5% | 02:29,5| 93,3% | 04:47,5| 105,7% | 02:28,7| 98,8% | 07:27,9| 105,9% 10:36,5| 96,7% | 10:30,9| 100,1%
4| 87,94%| 6 |v |BUTZIGER Elise SK Dresden Nsl. 285,0( 73,9% 11:12,0| 95,2% | 02:50,6| 8L8% | 06:27,2| 785% 08:56,4| 88,4% | 05:12,8| 94,8% 07:58,6| 852% | 09:57,4| 90,2%
93,62% | 7 | | |SIMON Marit SV GroBwaltersdorf 299,0| 77,5% 02:46,0| 84,1% | 05:20,7| 94,8% | 02:24,2| 102,0% 05:14,5| 94,3% | 10:38,2| 96,5% | 11:57,7| 88,0% | 06:58,9| 97,3%
91,51% | 6 [ X |GUNNEL Nelly SV Grinbach 07:05,7| 7L,4% | 03:13,2| 76:1% | 08:37,3| 91,7% | 05:09,4| 958% | 11:08,2| 92,1% 07:51,7| 86,4%
78,60% | 3 || |RAUTH Marit Einsiedler SV 161,3| 41,8% 02:41,9| 86,2% 02:33,8| 95,6% 11:17,5 90,9%
79,19% | 6 | 1 |STEINBACH Fynja-Soley |einsiedier sv 216,4| 56,1% 02:40,5| 91,6% | 09:45,8| 81,0% | 05:34,5| 88,6% [12,23,8 12:31,7| 84,0% | 10:05,0| 624% | 11:52,2| 75,6%
83,06% | 8 |1 |OTTO Paula SV Grofwaltersdorf 203,1| 52,7% 02:41,3| 865% | 06:12,9| 81,5% | 02:50,7| 86:1% | 08:43,9| 90,5% | 05:31,5| 89,4% | 10:42,9| 957% | 11:31,3| 9143% | 07:26,0| 91,4%
84,55% | 4 | X |SCHUBERT Suvi SSV Geyer 09:25,4| 83,9% | 05:43,8| 86,2% 08:41,9| 78,1% | 09:58,7| 90,0%
84,52% | 3 |3 |BARTHEL Lisa SG Klotzsche e.V. 02:47,5| 83,3% | 06:20,3| 79,9% 07:31,2| 90,4%
0.57% | 4 [ [FUNCK Lilly SK Dresden Nsl. 03:03,4| 76,1% 05:42,6| 86,5% 13:04,9| 80,4% | 08:34,6| 79,2%
7811% | 4 | | |FREITAG Theresa Dorfchemnitzer SV 03:56,0 90,3% 04:14,7| 57,7% | 09:35,1| 82,5% 12:06,6| 84,7% 09:01,5| 753%
72.16% | 4 |v [MITTAG Hanna SC Kottmar 177,3| 46,0% 11:24,0| 93,5% 10:23,8| 487% | 03:58,1| 61,7% | 10:19,1| 76,6% 12:22,1| 82,9%
94,85% | 3 | ! |MACHUR Mara Bertsdorfer SV 10:42,0| 99,6% 02:36,3| 94,1% 10:20,9| 99,1% 07:51,2| 86,5%
86,24% | 2 |3 |WENDLER Caroline SV Schanheide 02:48,1| 87,5% 12:04,0 85,0%
90.10% | 2 |% |[BADURA Ashley SG Klotzsche e.V. 02:40,1| 87,2% 07:18,3| 93,0%
85,08% | 1 | |FRANKE Marie Pulsschiag Neuhausen | 346,8| 89,9% | 03:49,1| 11:49,0| 93,0% | 03:13,0| 72,3%
81.37% | 3 [ % |KAUFMANN Claudia WSC Erzgebirge O'thal 03:24,1| 72,0% 12:02,4( 85,2% 07:49,3| 86,9%
59,73% | 1 | |GUNDEL Pauline Wsv 08 Johann'stadt | 156,0| 40,5% | 04:29,0 79,2% 08:30,9| 59,5%
67217% | 2 | % |WEINHOLD Elise SV GroRwaltersdorf 04:10,0| 58,8% 13:35,0| 75,5%
8675% | 1|1 |LANGE Paula WSV 08 Johann'stadt 04:04,5 87,2% 11:53,1| 86,3%
70,97% v [PALL Emma SC Kottmar 209,9| 54,4% 12:11,0| 87,5%
63;33% | 1 |/ |ULLMANN Marie Pulsschlag Neuhausen | 145,4| 37,7% 13:26,0| 79,4% 14:26,0| 72,9%
73,96% | 1 |3 |GUNTHER Jasmina SG Holzhau 09:11,3| 74,0%
6234% | 1 |% |BERNHARDT Millie SV Griin WeiR Pirna 10:54,1| 62,3%
73:45% | 1 |3 |ROBINSON Phoebe SG Holzhau 14:19,6| 73,4%
7429% | 1 |% |SCHNABEL Zoe Pulsschlag Neuhausen 14:46,9| 71,2%
58.86% | 1 | ¥ |FRITZSCHE Clara SV GroBwaltersdorf 17:52,6| 58,9%
76,68% | 1 |3 |CERVINKA Annegret |[Bertsdorfer sv 08:51,7| 76,7%
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11.108,28%| 9 |V |KREIRIG Ludwig-Michel |ssv Geyer 371,4]| 108,0% | 04:48,2 100,1% | 02:06,4| 99:3% | 04:21,9| 105:3% | 01:44,0| 113,5% | 06:29,1| 117,9% | 04:06,7| 162:4% | 08:27,0 08:55,6 105,4% | 06:03,4| 02,5% | 07:01,6| 104,8%
2| 93,29%| 4 |V |PFEIFFER Lukas Pulsschlag Neuhausen | 353,3( 102,7% | 04:54,8 97,8% | 02:16,4| 92,0% 04:50,2| 87,1% 10:37,4| 88,6% 08:02,7| 91,5%
3| 89,52%| 6 |V |GLARER Raphael Pulsschlag Neuhausen | 276,8| 80,5% | 04:42,2 102,2% 02:30,4| 78,5% 04:44,7| 88,7% | 09:10,7| 95,2% | 10:13,7| 92,0% | 07:00,8| 885% | 08:34,3| 859%
4| 8535%| 9 [v |MUHL Marcel ATSV Geb.-Gelobtl. 159,3| 46,3% 14:57,0| 98,7% | 02:34,5| 8%:2% | 05:24,9| 84:9% | 02:15,5| 87,1% | 07:54,1| 96,8% | 04:57,6| 84:9% | 09:49,1| 89;0% | 10:40,9| 881% | 06:45,8| 91,8% | 08:03,1| 91,5%
5| 80,01%| 8 | |ROSENZWEIG Keanu SV Stitzengrin 189,6| 55,1% | 05:42,4| 15:45,0| 93,7% | 02:35,1| 80,9% | 06:08,8| 74.8% | 03:19,4| 592% 05:12,0| 81,0% | 11:10,7| 78.2% | 11:54,0| 29.2% | 07:00,8] 88,5% | 09:06,6| 80,8%
104,18% | 8 | % |SCHREIER Emil SV Stiitzengriin 02:06,0( 99:6% | 04:24,2| 104,4% | 02:05,8| 93;9% 04:02,4 104,2% | 08:34,8| 104;:8% | 09:05,0( 103;6% | 05:58,6| 103,9% | 07:03,7| 104,3%
9345% | 5 [% |WOHLGEMUT Mio WV 08 Johann'stadt 05:01,2| 91,6% | 02:04,4| 94,9% 09:22,9| 93,1% 06:35,3| 94,2% | 08:00,1| 92.0%
91.43% | 7 | % |NOAK Ole Einsiedler SV 02:19,0( 90,3% | 05:20,8| 86;8% | 02:19,1| 84,9% 04:28,9( 94,0% | 09:50,0| 88:8% 06:46,0 91,7% | 08:12,4| 89,7%
90,29% | 8 | ! |FRIEDRICH Vince Einsiedler SV 13:34,0| 108,8% | 03:00,2| 697% 02:17,5( 85,8% | 08:33,7| 89,3% | 05:11,3| 8%L1% | 11:04,5| #89% | 11:19,9( 83,1% | 07:20,9| 84,5% | 09:11,0( 89:2%
20,72% | 4 | [SCHUBERT Leon 55V 1863 Sayda 05:57,5| 77,1% | 02:33,7| 76,8% | 08:52,8| 86,1% 11:04,1| 78,9%
73,53% | 6 | X |HOBER Tom SV GroBwaltersdorf 07:56,0| 57,9% | 04:47,9| 4L0% | 09:43,7| 78,6% 11:05,7) 78,7% | 11:56,4| 78,8% | 09:03,3| 68,6%
101,17% | 1 [X |SOMMERFELDT Sten WSC Erzgebirge O'thal 02:04,1(101,2%
86,01% | 3 [X | MORGENSTERN Emil SV GroRwaltersdorf 08:33,1| 89,4% 11:10,5| 84,2% | 07:21,4| 84,4%
88.36% | 1 [X |JASCHE Frederik SV Griinbach 08:39,2| 884%
75:77% | 1 | % |WINKLER Leonard SV Grinbach 10:05,5| 75,8%
89:33% ! |KAFKA Jindra WSV 08 Johann'stadt | 307,3| 89,3%
59.68% ! (oPITZ Gordon WSV 08 Johann'stadt | 205,3| 59,7%
44.65% ! |NEUBER Willy Pulsschlag Neuhausen 153,6| 44,7%
6277% | 1 | % |Ehrlich Tom SG Holzhau 13:53,3| 67,8%
94.12% | 1 | % |Graap Julius PSV Zittau 06:35,7| 94,1%
91.89% | 1 | % |GOTZ Johann SV Griin Weil Pirna 06:45,3| 91,9%
59.80% | 1 [ |GUNTHER Henrik SV schénheide 12:18,8| 59,8%
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1| 103,38%| 9 |¥ |SCHUMANN Julia SV Neudorf 453,3]| 108,0% | 04:35,4| 12:06,0| 100,4% | 02:03,9| 100,5% | 04:28,1| 98:8% | 01:53,6| 83,7% | 06:23,9| 104,6% | 04:01,3| 102,4% | 08:26,3| 184;0% | 08:49,6| 102,1% | 05:54,9| 180,4% | 07:12,4| 102,8%
2| 100,34%| 9 [ [KREIRIG Leila-Michelle [ssv Geyer 410,8| 97,9% | 04:34,6 100,6% | 02:05,2| 99,4% | 04:27,1| 99.2% | 01:30,0| 105,7% | 06:47,7| 98.5% | 04:14,1| 972% | 08:36,5| 99,0% | 09:14,1| 976% | 05:57,8| 99,6% | 07:30,4| 98.7%
3| 94,16%| 9 [ |PLENK Lilly VSC Klingenthal 334,9| 79,8% | 05:10,8 88,9% | 02:09,7| 96;0% | 04:38,0| 953% | 01:35,1| 100,0% | 07:26,5| 89:9% | 04:05,8| 100,5% | 08:47,2| 970% | 09:41,4| 93;0% | 06:01,2| 98,6% | 07:37,1| 97,2%
4| 9168%| 4 |v |GOTZEL Luise VSC Kiingenthal 395,1| 94,1% | 04:38,6| 12:04,0| 100,6% 08:01,1| 83,5% | 04:29,7| 91,6% 10:37,2| 84,9% 07:46,0| 95,4%
5[ 90,57%| 7 |¥ |SCHUMANN Sina SV stiitzengriin 345,8| 82,4% | 04:54,8| 13:25,0| 93,7% | 02:23,6| 86:7% | 05:04,2| 871% | 01:46,2| 89,5% 04:28,3| 92,1% | 08:52,4| 96,0% | 10:16,9| 8Z47% | 06:37,0| 89,7%
6| 87,36%| 7 |v |WIELAND Marielle ATSV Geb.-Gelobl, 289,9| 69,1% | 05:05,0 90,6% 04:58,0| 88,9% | 02:56,3| 53.9% | 07:20,1| 91,2% | 04:43,8| 872% | 09:24,2| 99.6% 06:22,5| 93,1% | 08:06,8| 91,3%
7| 82,79%| 6 | |SELINGER Jette SC Kottmar 308,5| 73,5% 12:51,0| 94,5% 05:31,3| 79,9% | 02:27,2| 64;6% | 08:17,6| 80,7% 10:51,2| 785% 07:03,7| 84,1% | 08:48,9| 84,0%
8| 77,43%| 5 |¥ |HIEMANN Elisa Pulsschlag Neuhausen [ 276,4| 65,9% | 05:24,3 85,2% 02:31,1 62,9% 05:11,2( 79,4% | 10:12,8| 83,4% | 11:01,0| 8%48% | 06:45,6| 87,8%
9| 76,73%| 5 | |BREUER Esther WSV 08 Johann'stadt | 268,0| 63,9% | 05:00,1 92,0% 05:32,9| 79,6% | 02:55,2| 54,3% 11:26,0| 745% 07:08,5| 83,1% | 08:27,4| 87,6%
10| 66,71%| 8 |¥ |VOIGT Soey Einsiedler SV 121,01 28,8% 16:23,0| 74,1% | 02:54,5| 743% 02:39,1| 59:8% | 09:20,7| 71,6% | 05:24,5| 76,1% | 11:22,4| 74,9% | 12:08,4| #43% | 07:57,2| 74,6% | 09:58,1| #4,3%
9870% | 9 REICHELT Britta VSC Kiingenthal 05:03,9 90,9% | 02:04,4| 100,1% | 04:19,4| 102,1% | 01:40,1| 94,9% | 06:53,1| 972% | 04:22,0| 94:3% | 08:30,8| 209:2% | 08:59,2| 100,3% | 05:55,9| 100,1% | 07:30,2| 987%
79,34% | 8 | % |PAPPELBAUM Leni SV GroBwaltersdorf 06:20,8| 69:6% | 03:51,2| 411% | 08:47,3| 76,2% | 05:04,2| 81,2% | 11:24,2| 247% | 11:52,5| #50% | 07:29,5| 79,2% | 09:10,2| 80,8%
62.04% | 3 | [STRAUR Nelly SV GroBwaltersdorf 02:56,3| 70,6% | 06:59,9| 63,1% 08:25,7| 70,4%
63.27% | 4 | % |POLLER Amelie WSC Erzgebirge O'thal 03:21,7| 47,1% 05:58,1| 69,0% | 13:36,6| 62,6% 07:59,1| 74,3%
92.51%| 2 | ! [HOFFMANN Miriam Bertsdorfer SV 12:16,0| 99,0% | 02:17,0| 90,9% 06:46,4| 87,6%
64,89% | 2 [% |MULLER Carolina S5V 1863 Sayda 02:43,7| 581% 11:52,7| 71,7%
67250% | 2 |% |ROTHE Edith Bertsdorfer SV 02:51,7| 55,4% 10:41,9| 79,6%
52.10% | 1 [% |NIERNER Lilie SV LOK Eilenburg 02:59,0( 53,1%
7208% | 3 | | [SIEGERT Tara Bertsdorfer SV 14:280| 83,9% 03:10,1| 50,0% 10:251| 81,8% 07:47,5| 76,2%
48.80% | 2 VOGEL Ayla SV GroRwaltersdorf 183,6| 43,7% 04:04,2| 38,9% 13:22,1| 63,7%
#0;05%| 3 HUMMEL Amelie Bertsdorfer SV 14:24,0| 84,3% 04:06,8| 385% 10:29,0| 81,3% 07:48,2| 76,1%
79.45% | 1 | |KRAUSSE Marylou WSV 08 Johann'stadt 305,1| 72,7% | 05:04,1 90,8% 09:53,8| 74,8%
s ! |SCHIFFMANN Luna Bertsdorfer SV 21:24,0| 56,7%
36,81% ! |KNAAK Ella Einsiedler SV 154,5| 36,8%
60.27% | 1 | % |GOROGANZ Smila SV Griin WeiR Pirna 14:57,5| 60,3%
L L TaTea] B
D Shefuronzn YgZIener § dinta . e
Auddi Tentrum Chemmnite erstellt: 08.02.2022 um 19:53

Die Rangliste des SVSa wird prasentiert von:

© Andreas Hille V 2.1 2018



SACHSENPOKAL - RANGLISTE
Skilanglauf

SAISON: 2019/2020
Schiiler 12méannlich

SVS

Skiverband Sachsen .\

Die Rangliste des SVSa wird prasentiert von:
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1| 106,32%| 8 | [SCHONE Fabrice ATSV Gebirge 4746 122,2% | 04:37,4 100,6% | 02:03,8| 202.8% | 04:26,7| 262.8% | 01:54,9| 96.6% | 06:21,0| 103,2% | 03:50,8| 105,0% | 13:06,0| 100,7% | 13:02,0 106,3% | 10:40,2| 106.4%
2| 97,60%| 9 | [RICHTER Maximilian  [sv Neudorf 352,0|1 90,6% | 04:42,7] 15:20,0| 98,7% | 02:08,9| 98,7% | 04:39,4| 972%| 02:01,6| 943% | 06:47,5| 96;,5% | 04:08,3| 97,6% | 13:51,1| 952%| 13:52,8| 99,8% | 10:41,5| 100,2% | 13:06,2| 97Z0%
3| 97,57%| 6 |v |MEHLHORN Levi SSV Geyer 338,9| 87,2% | 04:36,7 100,8% | 02:09,6| 98.2% | 04:28,5| 101,1% | 02:09,3| 85.9% | 06:31,5| 100,5% 13:17,8| 99,2% 11:05,7| 96,6%
4] .93,54%| 7 | |HARTMANN Oskar SC Kottmar 334,4| 86,1% 15:34,0| 95,3% 05:19,8| 84;9% | 02:05,8| 882% | 07:13,0| 90,8% | 04:12,7| 95,9% | 14:40,7| 89:8% 11:24,9]| 93,9% | 12:48,5| 99,3%
5| 91,61%| 8 | |EICHELKRAUT Hubertus sk Dresden Ndsl. 313,6| 80,7% 14:52,0| 99,7% 05:28,2| 8272% | 03:22,6| 54.8% | 07:29,6| 87,5% | 04:22,6| 92,3% | 15:41,9| 84.6% | 15:21,6| 99.2% | 11:32,9| 92,8% | 13:09,4| 96,6%
6| 88,86%| 6 |v |SOMMERMANN Anton SV Stiitzengriin 297,5| 76,6% | 04:55,2| 16:29,0| 94,5% | 02:14,4| 94,7% | 04:45,0| 95,3% | 02:15,0| 82.2% 04:33,1| 887% | 15:58,0| 82,6% 11:58,4| 89,5%
7| “s8,28%| 7 | |HANISCH Gustav SC Kottmar 2786 71,7% 16:46,0| 884% 04:58,0| 91,1% | 02:16,1| 81,6% | 07:18,6| 897% | 04:20,6| 93,0% | 14:49,8| 889% 11:52,1| 90,3% | 13:21,9| 95,1%
8| 81,21%| 7 |v [RICHTER Alfons SV schonheide 189,9| 48,9% | 04:55,0 94,6% 05:41,4| 79,5% | 02:19,2| 79,8% | 07:22,3| 88,9% 15:26,2| 854% | 15:28,3| 89,5% | 12:35,6| 851%|14:51,3| 856%
o| "77,58%| 4 |v |BOSCH Felix WSV 08 Johann'stadt | 209,4| 53,9% | 05:01,1 92,6% 05:26,1| 83,3% | 02:23,2| 77,5% 18:02,0| 73,1% 12:36,4| 85,0%
201,33% | 6 | | |HEINICKE Predo VSC Kiingenthal 04:51,5 95,7% 01:41,0(109,9% | 06:57,2| 94,3% | 04:07,9| 97,7% | 14:03,5| 93,8% 10:47,2| 99,3% | 12:13,7| 104,0%
9767%| 4 |1 |oriwoL Chris Bertsdorfer SV 14:55,0 99,4% | 02:09,0| 98,6% 01:57,2| 94,7% 13:10,1| 100,2% 11:13,8| 954%
83,36% | 5 | I [MULLER Raphael SV Neudorf 245,3| 63,1% 02:10,4| 97,6% | 05:009| 90,2% | 02:10,9| 84,8% 16:152| 81,1% 12:389| 84,7%
92,36% | 2 [% [KIESEL Nick o 04:54,3| 92,3% 07:05,4| 92,5%
98840% | 7 | % [TIMMEL Florian ATSV Geb.-Gelobtl. 02:283| 85.8% | 05:23,2| 84.0% | 02:44,8| 623%|07:02,3| 93,1% | 04:36,6| 87,6% | 15:43,9| 83.8% 12:02,5| 89,0%
89.23% | 4 | % |BACHMANN Albert SV Griinbach 07:30,6| 87,3% | 04:22,6| 92,3% | 15:49,5| 83,3% 13:31,2| 94,0%
9654% | 4 || [ENGMANN Tim Bertsdorfer SV 14:55,0| 99,4% | 02:27,5| 86,2% 02:10,8| 84,9% 17:01,1| 77,5% 12:39,4| 84,7%
8251% | 4 Prinke Valentin Bertsdorfer SV 15:20,0( 96,7% | 02:41,7| 78,7% 02:27,4| 75,3% 15:39,5| 84,2% 13:48,6| 77,6%
91,82% | 1 [%[scHULZ Arthur Tooy ppoldisualde 02:18,6| 91,8%
88.79% | 1 [% |KARL Erbsmehl SC DHFK Leipzig 05:05,8 888%
86:20% | 3 | | |SOUKUP Arthur Bertsdorfer SV 16:23,0| 90,5% 02:09,5| 85,7% 15:50,1| 83,3% 12:34,0| 85,3%
8541%| 2 | ! |FICHTE Janko Bertsdorfer SV 14:42,0| 100,9% 02:40,0( 69,4% 15:30,0| 85,1%
56.21% | 1 [ [BRIEGER Elias Xander |sv Lok Elinburg 03:17,5 56,2%
714:31% | 2 | X |BOLTZIG Jonathan SV Lok Elinburg 03:45,3| 49,3% 13:37,0| 93,4%
2943%| 1 | % |BOLTZIG Maximilian  |SV Lok Elinburg 06:17,2| 29,4%
90.90% | 1 | ! |EICHELMANN lven Pulsschlag Neuhausen 338,8| 87,2% 14:38,6| 94,6%
83:43% | 1 [X |HENNERSDORF Ted Pulsschlag Neuhausen 16:36,5| 83,4%
80:38% | 1 |% |EICHELMANN Jannis Pulsschlag Neuhausen 17:14,0| 80,4%
90,37% | 1 | %X |REICHELT Linus SG Klotzsche 11:51,5| 90,4%
72.87% | 1 | % |PETZKA Emil SV Griin WeiR Pirna 14:42,3| 72,9%
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1| 98,83%| 7 |¥ |KLAUS Leni SSV Geyer 386,0| 93,0% | 04:46,0 94,5% | 01:57,41 102,3% | 04:22,5| 987% | 01:48,1| 102,3% | 06:25,4| 164,5% 13:24,8| 100,4% | 13:43,0( 100,4% 12:18,7| 100:4%
2| 9851%| 9 [v [SCHALLER Johanna VSC Klingenthal 390,1| 94,0% | 04:55,1| 17:05,0| 91,6% | 02:01,2| 99.2% | 04:10,3| 103,5% | 01:50,8| 99.8% | 06:25,7| 101,4% | 04:07,5| 200.6% | 13:34,1| 99.3% | 13:43,5| 100,4% | 10:59,9| 99.4% | 12:20,3| 100,2%
3| 97,45%| 8 | |STROHSCHEIN Cosmina SK Dresden Ndsl. 403,9| 97,3% | 04:35,7| 15:10,0( 99,2% | 02:03,7| 97,1% | 04:30,0| 96;0% | 01:52,7| 98,0% | 06:48,5| 957% | 04:23,2| 94.6% | 15:10,5| 887% 11:10,6| 97,8% | 12:58,4| 95,3%
4| 96,64%| 5 |v |[BOGLER Lilly VSC Klingenthal 439,1| 105,8% | 04:15,8| 14:55,0| 105,7% 07:38,3| 85,3% | 04:14,9| 97,7% | 15:24,0| 825% 11:44,7| 93,0% | 13:23,0| 92,3%
5| 94,74%| 8 [ |SCHNEIDER Hedy SV Stiitzengriin 367,6| 88,6% | 05:07,3| 16:52,0| 89,2% | 02:09,7| 927% | 04:31,9| 953% | 02:06,7| 8%42% 04:17,3| 96,7% | 13:43,7| 981%| 13:53,4| 99,2% | 11:03,7| 98:8% | 12:26,0| 99,4%
6| 80,87%| 9 |v |[BORNER Beatrice Einsiedler SV 210,8| 50,8% 18:16,0| 82,4% | 02:23,9| 83.5%| 05:17,6| 816% | 01:58,9| 93,0% | 08:10,2| 29.8% | 04:451| 87,3% | 16:27,8] 818% | 15:57,8| 86,3% | 12:58,0| 84.3% | 14:27,9| 854%
7| 69,33%| 8 [V |FRANZ Lara ATSV Gebirge 214,9| 51,8%| 18:31,0 24,3% 05:21,6( 80,6% | 03:06,4| 59:3% | 08:06,5| 80:4% | 04:43,2| 87,9% | 18:09,9| #41% | 16:49,8| 819% | 12:39,0| 86,4% | 14:32,4| 85,0%
9874% | 5 [v [MUHL Natalie ATSV Gebirge 401,9| 96,9% 15:03,0| 100,0% | 02:08,9| 93.2% | 04:24.6| 97,9% 06:42,3| 9722% | 04:05,7| 101,3% 11:11,5| 97,6%
9563% | 8 | ! |GOHLER Marit SG Holzhau 328,0| 79,0% 02:01,8( 98,7% | 04:25,1| 97%7% | 01:56,0| 953% 04:13,5( 98,2% | 13:25,3| 100,3% | 14:50,4| 928% | 10:43,3|101,9% | 12:25,5| 99:5%
9533%| 5 RUDOLPH Vanessa SV Grinbach 266,2| 64,1% 02:34,8| 724% | 07:17,6| 89,4% | 04:22,9| 94,7% | 15:15,7| 88,2% 12:07,0| 90,2%
85:22% | 8 WANKE Nayla SSV 1863 Sayda 21:48,0( 69,0% 05:18,5| 8%4% | 02:30,0| #3,7% | 07:33,2| 86,3% | 04:27,6| 93,0% | 16:34,6| 8%42% | 15:20,8 89,8% | 12:25,1| 88,0% | 14:12,4| 8%0%
86,67% | 2 | % |[HOLZENDORF Lotte SC DHK Leipzig 02:16,9| 87,8% | 05:02,8| 85,6%
83,37%| 9 | ! |GLORIUS Clara Einsiedler SV 18:29,0| 81,4% | 02:29,8| 80,2% | 05:24,5| #9:9% | 02:17,9| 86:2% | 08:15,8| #89% | 04:58,1| 83,5% | 17:07,5| 786% | 17:17,3| 79-7% | 13:01,5| 83,9% | 14:03,7| 87,9%
7512%| 8 [% [0TTO Hannah SV GroBwaltersdorf 03:27,0| 58.6% | 06:16,5| 68.8% | 03:53,3| 424% | 08:51,1| 73,6% | 05:22,6| 77,2% | 18:26,3| 73,0% | 19:02,1| 224% | 14:15,3| 76,7%
80.77% | 5 | % |GILLE Martha ATSV Geb.-Gelobtl. 03:01,6| 60,8% 04:42,2| 882% | 15:53,5| 847% | 15:44,2| 87,5% | 12:38,0| 86,5%
7226% | 5 | | |WEIDENDORFER Jule SV GroBwaltersdorf 291,5| 70,2% 06:05,0| 71,0% | 02:39,2| 69,4% 16:46,5| 80.3% 12:11,3| 89,7% | 14:22,5| 86,0%
76,34% | 4 | X |SCHENDERLEIN Lilly SV Griinbach 03:35,9( 51,2% 04:44,0( 87,6% | 15:42,3| 858% 13:31,7| 80,8%
7160% | 7 |% |UHLIG Mia Celine  |sv GroBwaltersdorf 03:48,3| 48.4% | 08:56,8| 72,9% | 06:20,8| 65,4% | 19:51,2| 628% | 20:08,4| 684% | 14:52,5| 73,5% | 16:32,5| 74,7%
75.07% | 2 | | |GOHLER Luna SG Holzhau 210,4| 50,7% 02:15,8| 88,4% 14:21,5| 86,1%
84.10% | 1 |% |TAUBE Mara SC DHfK Leipzig 02:22,9| 84,1%
85:91% | 1| ! [SOLBRIG Emma SV Griinbach 04:40,3 96,4% 08:38,8| 75,4%
052% | 2 [+ |[DOHLER Amy Sv schonheide 310,2| 74,8% | 04:39,4 96,7% 02:43,2| 67,7% 16:14,8| 82,9%
69.87% | 3 [% |WORDL Emily Pulsschlag Neuhausen 03:42,3| 49,7% 17:21,7| 77,6% | 16:44,3| 82,3%
65,48% ! |HERBERGER Greta WSV 08 Johann'stadt 271,7| 65,5%
65:04% ! [SCHMmIDT Nina SSV Geyer 269,9| 65,0%
92.26% | 1 | ¥ |LEHMANN Marit VSC Kiingenthal 13:23,7| 92,3%
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1| 104,27%| 8 |V [LOWE Arvid SK Dresden Ndsl. 484,9| 106,4% | 08:50,6 103,6% | 01:47,6| 104,8% | 03:46,5| 103:4% | 01:45,3| 104,0% | 06:45,2 | 103,7% | 03:29,5| 103;3% | 11:36,2| 106,1% 09:27,1 100,2% | 10:27,5| 104,8%
2| 101,82%| 9 [ |METSCHNABL Konstantin | Vsc Kiingenthal 446,7| 98,19% | 09:19,8| 15:28,0| 98,8% | 01:55,5| 976% | 03:50,3| 101,7% | 01:52,8| 922% | 07:03,3| 99,3% | 03:50,5| 93.9% | 12:41,5| 97,0% | 08:29,7| 122,4% | 10:14,9| 924% | 11:27,7| 95,6%
3| 101,46%| 7 |¥ [SEEMANN Richard SV Neudorf 435,1| 95,5% | 09:18,6 14:48,0| 103,3% 04:05,7| 953% 07:19,0( 95,7% | 03:39,6| 98,5% | 12:54,0| 95:4% | 08:36,9| 120,7% | 09:48,5| 96,5% | 10:57,4| 100,0%
4| 9531%| 8 | [KLAUS Kalle SSV Geyer 405,9| 89,1% | 09:28,3 96,7% | 01:57,0| 96.4% | 04:11,3| 93.2% | 01:50,8| 98,9% | 07:12,0| 97,3% | 03:44,9| 96.2% | 12:37,7| 97,5% 10:15,8| 92,2% | 11:28,6| 95,5%
5| 94,11%| 8 [V [LOHR Maximilian  [sv Neudorf 426,7| 93,7% | 09:20,4| 16:27,0( 98,1% | 01:55,0| 98,0% | 04:37,7| 843% | 01:52,6| 97,3% | 07:19,2| 957% | 03:44,3| 965% | 13:13,3| 93,1% 10:52,4| 87,1% | 11:58,0| 91,6%
6| 84,74%| 8 |v [LEICHSENRING Niklas SV Schénheide 361,0| 79,2% | 10:02,3 91,3% | 02:11,0( 86,0% | 04:44,9| 822% | 01:53,0| 97,0% | 08:15,9| 84,7% 14:11,3| 86,7% | 14:33,1| 744% | 12:54,2| 73,4% | 13:46,3| 79,6%
7| 82,30%| 7 | |EISERMANN Till SV Schénheide 311,0| 68,3% | 09:58,7 91,8% | 02:15,4| 83.2% 02:04,2| 88,2% | 08:21,0| 83,9% 15:12,4| 80,9% | 14:04,6| 73,8% | 11:40,0| 81,1% | 13:23,1| 81,9%
93,58% | 6 | |KROCHER Julius SK Dresden Ndsl. 402,4| 88,3% 16:20,0| 93,6% | 02:03,8| 941% | 04:149| 949% 07:27,0( 94,0% | 03:40,0| 98,4% 10:08,7| 93,3% | 11:40,0| 93,9%
29.16% | 3 | ! |[DORST Leonhard  |Dorfchemnitzer sV 09:48,3 93,4% 02:09,6| 84.6% | 07:52,6| 88,9% | 04:14,2| 851%
8724% | 7 | ! |FIEDLER Laurenz SSV 1863 Sayda 15:35,0| 98,1% | 02:16,8| 824% 02:07,3| 86,1% 04:17,2| 84,1% | 14:24,7| 854% | 15:46,1| 659% | 11:22,5| 83,2% | 12:41,5| 86,3%
78:07% | 2 | X [JUKNAT Paul SC DhfK Leipzig 02:26,5| 76,9% | 04:55,6| 79,2%
6817% | 4 | ! |HAHN Robin WSV 08 Johann'stadt 157,3| 34,5% 04:55,8| 79,2% | 02:26,0| 75,0% 13:00,1| 72,8% | 13:49,3| 79,3%
6233%| 4 |1 |OERTEL Wilhelm SCKottmar 25:38,0| 59,6% 06:04,0| 64,3% | 03:08,0| 583% 19:26,1| 63,3% 15:29,4| 61,1%
95 19% | 2 | % [FROHS Julius ol 02:00,2| 93,8% 09:47,9| 96,6%
96,56% | 2 | % |BRETSCHNEIDER Arthur SV Hermsdorf 02:01,0( 93,1% 09:28,0( 100,0%
8841% | 1| ! [JANIG Jarno WSC Erzgebirge O'thal 17:51,0| 85,6% | 02:03,6| 91,2%
82.97% | 3 [% |FLIEGER Theodor SK Dresden Ndsl. 03:59,5| 90,3% 11:51,2| 79,9% | 13:55,4| 78,7%
89,91% | 2 |% |GOBEL Arthur SG Stahl Schmiedeberg 02:13,0| 84,8% 09:57,6] 951%
83,:87% | 2 | % |WEIDLICH Kimi VSC Klingenthal 04:15,4| 84,7% 13:11,9| 83,0%
76:91% | 2 | |REUTER Vincent SC Kottmar 351,2| 77,1% 19:14,0( 79,5% 05:30,0| 71,0% 11:48,9| 80,1%
5825%| 2 | ! |FENZL Nikolas WSV 08 Johann'stadt 133,4| 29,3% 02:39,7| 68,6% 14:15,4| 76,9%
57:30% | 1 |X |SCHMIEDER Johann ESV Nassau 18:08,5| 57,3%
99:83% | 1 |% |Pfau Hannes SG Stahl Schmiedeberg 09:29,0 99,8%
79.58% | 1 [% [KREMCZAK Leopold SV Griin WeiR Pirna 11:53,8| 79,6%
110 sabre S— -_——roi
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2019/2020
Schiiler 13weiblich

SISVS

Skiverband Sachsen .\

Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe D IS TA N Z werden gewertet
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£ =2 NAME Vorname Verein s & |8c, ¢ |83 | § | o £ g S o 5 8 2 8 133 g |3 o 2 8 ERN ;
1| 104,23%| 9 |¥ |HENNIG Hanna SV Neudorf 432,9| 98,0% | 08:50,4| 15:29,0| 105,1% | 01:49,2| 200;5% | 03:46,1| 103,6% | 01:45,0| 985% | 06:45,8| 1031% | 03:27,9| 104,3% | 11:22,5| 106,8% | 11:20,4| 107,3% | 09:30,8| 102:4% | 11:13,9| 104,6%
2| 97,39%| 9 [v [GOPEL Marie SK Dresden Ndsl. 447,3| 101,3% | 09:52,0| 18:14,0| 92,4% | 01:54,6| 95.8% | 04:06,2| 952% | 01:51,6| 9272% | 07:05,4| 98,3% | 03:43,9| 96,8% | 12:28,1| 97,5% | 12:24,7| 98,0% | 10:00,3| 97,4% | 12:23,5| 94.8%
3| 96,48%| 7 [ |BERTHOLD Jolina ATSV Geb.-Gelobl. 444,91 100,7% | 09:28,8| 16:55,0| 96,2% 04:09,1| 94,0% | 01:59,6| 86;5% | 07:27,9| 93:4% | 03:47,2| 954% | 13:16,8| 91,5% 09:58,1| 97,7% | 11:46,4| 99,8%
4| 9397%| 8 [v [SCHUMACHER Lucie SSV Geyer 400,5| 90,7% | 10:31,6| 18:19,0| 88,8% | 01:53,9| 963% | 04:04,4| 95.8% | 01:51,0| 93.2% | 07:03,3| 98,8% | 03:38,5| 99,2% | 12:37,1| 96,3% 10:37,7| 91,7% | 12:43,2| 92,3%
5| 75,76%| 5 | [HEINZ Lena SV Griinbach 207,1| 46,9% | 11:15,0 81,1% 05:09,7| 75,6% 08:07,4| 85,8% 15:41,7| 77,4% | 14:39,9| 83,0% | 12:05,4| 80,6%
6| 70,48%| 9 |v |GORNER Lilly SK Dresden Ndsl. 269,7| 61,1% 23:42,0| 687% | 02:27,1| 74,6% | 05:31,0| 70.8% | 02:46,3| 622% | 09:42,4| 71.8% | 05:00,4| 72,2% | 17:36,2| 69.0% | 16:259| 74,0% | 13:41,6| 71,1% | 16:23,2| 71,7%
99,15%| 8 | ! |REYER Nele VSC Klingenthal 09:02,5( 17:04,0( 100,9% | 01:51,7| 98,2% | 03:58,7| 981% | 01:37,7| 105,9% | 07:06,6| 980% | 03:45,4| 96:2% | 12:40,2| 959% | 12:44,8| 954% | 09:52,9| 98,6%
9701% | 5 [ |[SCHONFELDER Jody SSV Geyer 431,1| 97,6% 16:25,0| 99,1% | 01:48,2| 101,4% | 03:57,8| 985% | 01:47,7| 96,2% 13:22,4| 90,9% | 12:51,7| 94,6%
91.56% | 6 |¥ |BOHM Hermine VSC Klingenthal 386,3| 87,5% | 09:40,5 94,3% | 02:05,9| 87%2% | 04:21,8| 89,5% 08:05,9| 86:1% | 03:56,9| 91,5% 10:45,3| 90,6% | 12:13,7| 96,0%
96,48% | 8 | |GLATHE Noemy VSC Klingenthal 04:44,1| 824% | 02:12,8| 729% | 08:08,4| 856% | 04:14,7| 851% | 14:485| 821% | 14:36,4| 83,3% | 11:03,5| 881% | 13:00,5| 90,3%
8429% | 5 |V |LEISTNER Lilly VSC Klingenthal 291,0| 65,9% | 09:50,6 92,7% | 02:10,9| 83,8% | 04:32,8| 859% | 02:14,8| 76:8% | 08:39,4| 80,5% 15:31,7| 783%
2229 | 5 [% [SCHAU Helena SK Dresden Nsl. 02:19,6| 78,6% | 05:10,1| 255% | 02:16,8| 25.6% | 08:13,4] 84,8% 14:35,2| 83,3%
80,69% | 5| | |ZENKER Carmen SC DhfK Leipzig 20:06,0( 81,0% | 02:25,6( #54% | 04:59,2| 783% | 02:23,8| #2:0% | 08:39,4| 80,5% 14:38,4| 83,0%
9134%| 3 || |[KUNZE Thaya SV Neudorf 10:14,7 89,0% 04:57,8| 786% | 02:13,4| 776% 15:10,2| 80,1%
75.75% | 4 | I |FUCHS Merle SV Griinbach 10:41,4 85,3% 05:36,4| 69,6% | 02:52,8| 59:.9% | 08:57,4| 77,8% 17:18,2| 70,2%
6511%| 4 | | |UNGER Nelly SV Schonheide 264,5| 59,9% 06:00,1| 65,0% | 02:48,1| 61,5% 16:58,9| 71,6% | 18:00,9| 67,5%
62.81% | 5 [ % |Richter Hannah SV GroRwaltersdorf 12:58,5 53,7% | 05:30,3| 65,6% 18:25,4| 66,0% | 15:36,8| 62,4% | 16:29,0| 71,3%
66,69% | 6 | |Braun Jolene SSv 1863 Sayda 03:27,6| 49,8% | 10:31,9| 66,2% 17:59,4| 626% | 17:26,2| 69,8% | 13:20,0| 73,1% | 15:44,5| 74,6%
66,38% | 3 || |KALTOFEN Lisbeth SSV 1863 Sayda 19:50,0| 82,0% 03:41,6( 46,7% | 10:04,0| 69,2% 17:59,4| 67,6%
6838% | 2 | ! |WENDLER Juliane SV Schénheide 243,3| 551% 02:11,7| 78,6% 16:59,8| 71,5%
5936% | 1 [¥ |SCHMIDT Lara SC DhfK Leipzig 11:44,5| 59,4%
6147% | 2 [% |GUNTHER Ciara G Holzhau 03:11,2| 54,1% 17:39,5| 688%
52.03% « |SCHULLER Martha Einsiedler SV 146,9| 33,3% 22:59,0| 70,8%
27.35% ! |DAUBE Miriam ATSV Geb.-Gelobtl. 120,8| 27,3%
76:09% | 2 [ % [FUNK Lotte SK Dresden Ndsl. 16:37,1| 73,2% | 12:20,2| 79,0%
99.08% | 1 | % |DRECHSLER Henny Magdalena |SG Klotzsche 09:50,0( 99,1%
94.44% | 1 | % |NEUBERT Elli SSV Altenberg 10:19,0| 94,4%
82:89% | 1 | X |GLASER Antonia SSV Altenberg 10:57,6| 88,9%
7516% | 1 [% |WOLF Mila ATSV Geb.-Gelobtl. 12:57,8| 75,2%
86,35% | 1 | %X |RICHTER Charlotte PSV Zittau 11:17,0| 86,3%
B
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Skilanglauf Schiiler 14ménnlich Skiverband Sachsen .V
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DS T A N Z werden gewertet
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1| .99,95%| 10| ¥ [HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge O'thal | 579,3| 100,0% | 08:24,9| 16:09,0| 100,0% | 04:01,9| 95.2% | 01:30,0| 180,0% | 05:12,1| 100;6% | 03:06,5| 180:0% | 06:47,4| 99:2% | 16:44,0| 94,2% | 13:38,6| 100,0% | 15:56,4| 95.8% | 13:45,1| 100,0% | 17:12,0| 99,7%
2| 97,16%| 10|v [HENGST Matthéus  |ATsvGeb-Gelobtl. | 554,7| 95,8% | 08:14,4| 16:41,0| 100,0% | 04:19,2| 88.8% | 01:35,1| 94,7% | 05:29,1| 94,8% | 03:18,8| 92.8% | 07:235| 95,2%|17:235| 90.2% | 13:53,3| 982% | 16:34,4| 914% | 14:00,4| 982% | 17:24,8 984%
3| 9562%| 8 | |CLAUR Linus SSV Geyer 529,8| 91,5% | 08:54,9 92,4% 01:42,9| 8%4% | 05:49,3| 894% | 03:07,0| 99,8% | 07:19,0| 92,1% 14:17,0| 95,5% | 15:53,0| 953% | 13:49,9| 99,4% | 17:22,9| 98,6%
4| "92,31%| 10|V |WIELAND Philipp ATSVGeb-Gelobtl. | 448,9| 77,5% | 08:30,2| 17:49,0 96,9% | 04:20,5| 88.4% | 01:36,4| 93,3% | 05:38,0| 92,3% | 03:32,4| 878% | 07:37,9| 882% | 17:50,9| 883% | 14:23,2| 94,8% | 17:03,0| 828% | 14:09,6| 97,1% | 18:12,0| 94,2%
5| .92,23%| 6 | |AUGUSTIN Paavo SSV Geyer 507,3| 87,6% | 08:55,1| 18:40,0| 92,4% | 04:03,6| 94,5% 03:18,8| 93,8% | 07:32,0| 894% | 17:36,0| 89,6% 14:30,9| 94,7% | 18:25,9| 93,0%
6| 91,79%| 7 | |KORITZ Sebastian [k Dresden Nl 562,2| 97,0% | 08:35,2| 16:23,0] 98,6% | 04:42,5| 815% | 01:38,9| 91,0% | 06:00,1| 86,7% 18:33,6| 850% | 14:22,1| 950% | 17:28,2| 86,7% | 15:418| 87,6%
814,13%| 6 | | |GOPEL Henry SK Dresden Ndsl. 10:19,6| 22:13,0| 79,8% 01:59,2| 7#55% | 06:36,5| 78,7% | 03:41,7| 84,1% 16:44,8| 81,5% | 19:02,9| 79,5% | 16:32,1| 83,2%
76:84% | 4 |X[sUR Rafael SV Neudorf 02:00,5| 74,7% 03:54,6| 79,5% 17:34,1| 77,7% 18:12,8 75,5%
91.09% | 2 [% |WINTER Hugo SG Holzhau 04:13,2( 90,9% 17:16,6| 91,3%
20,90% | 2 % [KRUGER Ole SSV 1863 Sayda 01:51,7| 80,6% 16:479| 81,2%
7783% | 1 | ! |WORBS Anton Bertsdorfer SV 21:02,0| 76,8% 01:54,1| 789%
70,04% | 2 % |[KASTNER Felix SK Dresden Ndsl. 04:096| 74,7% 21:02,3| 654%
79.12% | 3 [% |GOROGANZ Olofson SV Griin WeiR Pirna 02:05,5| 71,7% 16:05,2( 84,8% 17:00,3| 80,9%
72909% | 2 | T |BREUER Emil WSV 08 Johann'stadt 09:27,4 87,1% 02:05,6| 71,6% 18:17,4| 75.2%
74.60% | 1 [% |WORBS Anton Bertsdorfer SV 18:17,3| 74,6%
83,17% | 1 |%|GRORE Jonas PSV Zittau 16:32,1| 83,2%
7505% | 1 | X |Mattig Leon WSV 08 Johann'stadt 18:19,4| 75,1%
72.82% | 1 [% |SCHOR Moritz SV Griin Weil Pirna 18:52,9| 72,8%
110 Jabre T -_—moame
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2019/2020
Schiiler 14weiblich

SVS

Ski]ang]auf Skiverband Sachsen e.\:
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DS T A N Z werden gewertet
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’ %170 375 722 N -
1|.100,00%| 10| |TUTTE Joana SC Kottmar 490,6| 100,0% 17:56,0| 100,0% | 04:32,3| 94,4% | 01:38,3| 100,0% | 05:49,7| 96;6% | 03:30,5| 100,0% | 07:37,9| 96:7% | 18:44,3| 94.7% | 14:41,3| 100,0% | 17:02,8| 95:0% | 15:25,1| 100,0% | 12:18,6| 100,0%
2| 90,83%| 6 |v [SEBASTIAN Sophie SK Dresden Ndsl. 451,0] 91,9% | 08:50,1| 18:28,0| 100,0% | 05:04,7| 84,3% | 02:03,8| 79,4% | 06:258| 87,6% 19:45,3| 89,8% | 15:44,7| 93,3% | 18:13,6| 88,8%
3| .90,68%| 7 |¥ |MAKOSCH Marie ATSV Geb.-Gelobtl. 472,6| 96,3% | 10:09,7| 20:30,0| 87,5% 01:50,7| 88:8% | 06:15,9| 89,9% | 03:37,9| 96,6% | 08:44,8| 84:3% 16:22,9| 89,7% | 18:35,6| 87,1% | 17:34,7| 87,7%
86,58% | 8 | 1 |FORSTER Lilu SVGroBwaltersdort | 329,6| 67,2% 01:51,4| 883% | 06:31,4| 86,3% | 03:52,6| 90,5% | 08:20,5| 88,4% 16:29,8| 89,0% | 19:35,1| 822% | 17:01,2| 90,6% | 13:07,9| 93,7%
84,46% | 4 | % |KRUG Svenja Skizunft Dresden 02:04,1| 79,2% 04:03,7| 86,4% 16:28,9| 89,1% 18:33,1| 83,1%
69.37% | 5 | [KIESEL Josy poBa 136,7| 27,9% 25:210| 70,7% 02:19,0| 79.7% | 06:57,0| 81,0% | 04:27,4| 78,7% 20:19,9| 72,2% 18:00,8| 85,6%
80,88% | 2 |X |ARNOLD Caroline Einsiedler SV 01:53,4| 86,7% 19:34,1| 751%
83,72% | 2 | T [FICHTE Hanka Bertsdorfer SV 19:27,0( 92,2% 02:12,7| 74,1% 17:18,1| 84,9%
74,51% | 2 |% |GLOCKNER sarah S5V 1863 Sayda 02:14,4| 73,2% 19:21,6| 759%
7537% | 3 |¥ |[RENGER Marta SC Kottmar 314,2| 64,0% 21:30,0| 83,4% 02:24,4| 68,1% 18:24,5| 79,8% 18:54,8| 81,5%
73,82% | 2 | 1| ANDREAS Maja Einsiedler SV 19:53,0( 90,2% 02:36,5| 62,8% 21:26,8| 68,5%
6957% | 3 | | |WUNSCHE Lisa SC Kottmar 22:19,0| 80,4% 03:13,1| 50,9% 19:22,1| 758% 21:39,9| 71,2%
59,91% | 2 X [IHLE Nikita Dorfchemnitzer SV 03:34,4| 45,9% 19:51,3| 74,0%
81.79% | 1 | % |UHLIG Sonja SK Dresden Ndsl. 17:57,5| 81,8%
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Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DS T A N Z werden gewertet
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1|.90,68%| 10|¥ [LOHR Philipp SV Neudorf 563,4| 91,8% 23:07,0( 90,8% | 04:19,6| 8%42% | 01:40,0| 92,5% | 05:30,8| 90:9% | 03:12,5| 94,3% | 07:39,9| 841% | 26:26,8| 86,3% | 14:11,4| 89,1% | 25:43,4| 84,6% | 15:17,9| 90,1% | 26:09,6| 818%
99.64% | 10| | |BOHME Oskar SV Stiitzengriin 614,0| 100,0% 03:49,3| 98.7% | 01:32,5| 100,0% | 05:08,0| 976% | 03:01,5] 100,0% | 06:45,0| 955% | 24:06,0| 94,7% | 12:38,6| 100,0% | 22:15,6] 97,8% | 13:47,4| 100,0% | 22:12,0| 96,4%
8700% | 8 | X |KLAUS Malte SSV Geyer 01:38,6/ 93,8% | 05:53,8| 850% | 03:31,5| 858% | 08:00,4| 80:5% 14:59,1| 84,4% | 29:04,1| 74,9% | 14:56,4| 92,3% | 27:12,2| 78,7%
78,99% | 5 | I |Gresens Emil SSV Geyer 391,1| 63,7% 01:47,9| 85,7% | 05:45,6| 87,0% | 03:33,3| 851% 15:22,8| 82,2% | 28:31,0] 76,4%
87297% | 4 |¥ |GROR Erik Bertsdorfer SV 4775 77,8% 21:30,0| 97,6% | 04:20,9| 86,8% | 01:48,0| 85,7% 25:48,3| 884% | 13:48,3| 91,6%
89,04% | 8 | I |BACKER Florian SK Dresden Nsl. 20:59,0| 100,0% 02:04,6] 742% | 06:01,0| 83,3% | 03:30,2| 86,3% | 07:55,5| 8L4% 14:26,2| 87,6% | 28:31,0| 76,4% | 15:05,6| 91,4% | 24:58,7| 85,7%
75.46% | 3 | ! [ROMHILD Christoph SK Dresden Ndsl. 27:22,0| 76,7% 02:05,2| 73,9% 03:58,9| 76,0% 16:46,9| 75,3%
7556% | 3 | I [FIEDLER Till SSV 1863 Sayda 25:03,0] 83,8% 02:08,8| 71,8% 04:07,5| 73,3% 17:14,1| 73,4%
8158% | 2 | X |REIM Ole-Jonas  |ssv Geyer 03:49,1| 79,2% 16:25,7| 83,9%
77:87% | 2 | % |SAUGEL Tom Bertsdorfer SV 02:01,0] 76,5% 15:57,0| 79,3%
7512% | 2 | |REUTER Justus SC Kottmar 462,1| 75,3% 28:00,0| 74,9% 02:08,9| 71,8% 16:06,1| 78,5%
64.69% | 1 |% [RICHTER Robin SC Kottmar 21:19,0| 64,7%
7571% | 1 [% |PYKA Julian SV Griin WeiR Pirna 18:12,9| 75,7%
7570% | 1 [% |PETZKA Bruno SV Griin Weil Pirna 18:13,0| 75,7%
110 Jahre T -_—_—mraoa
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2019/2020 aih“i
Skilanglauf Schiiler 15weiblich Skiverband Sachsen eV,
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe D IS T A N Z werden gewertet
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£ Z NAME Vorname Verein 8 | & R &S 8 . = i R 8 . =8 5 . 8 8 | 82 | & 22 1.8 82 | 8 5 .. 2 8 . &
1|.99,27%| 10| ¥ |BOCHMANN Nelly SSV Geyer 585,9| 100,0% | 13:26,9| 22:35,0| 100,0% | 04:18,0| 94,8% | 01:40,3| 95,6% | 05:43,1| 95:2% | 03:15,0| 100,0% | 07:32,2| 90:9% | 17:29,0| 93,6% | 14:19,0| 100,0% | 16:54,6| 93,5% | 15:08,6| 100,0% | 18:23,9| 99,3%
2| 92,31%| 8 [ |BOHM Leonie ATSV Gebirge 519,5| 88,7% | 14:29,8| 23:35,0| 95,8% | 04:39,5| 87,5% | 02:04,6| 76;9% 03:37,0( 89,9% | 08:25,2| 8%44% | 18:59,1| 857% | 14:54,1| 96,1% 15:21,0| 98,7% | 20:23,2| 89,6%
3| 91,29%| 9 | [SCHONE Lucienne ATSV Gebirge 514,6| 87,8% | 14:41,6 91,5% | 04:32,8| 89,6% | 01:53,3| 846% | 06:05,7| 893% | 03:37,7| 89,6% | 07:49,7| 8%5% | 19:44,1| 824% | 15:06,1| 94,8% 16:06,8| 94,0% | 19:55,4| 91,7%
4| 89,36%| 10|v |DIETZE Paula SK Dresden Ndsl. 420,2| 71,7% | 15:14,3| 25:31,0| 88,5% | 04:31,7| 99.6% | 01:35,8| 100,0% | 06:00,7| 90,6% | 03:37,0| 899% | 08:50,8| 724% | 19:352| 83.0% | 15:255| 92,8% | 18:25,7| 85.8% | 16:13,1| 93,4% | 20:38,1| 88,5%
5| 88,83%| 5 |¥ |GUNDEL Isa WSV 08 Johannstadt 501,5| 85,6% | 14:49,7| 24:46,0| 91,2% | 04:27,6| 91,4% 08:28,4| 80,8% | 18:40,1| 87,1% 16:01,0| 94,5% | 20:02,2| 91,2%
6| 8553%|10|v |[KOBER Katelynn SV Griinbach 388,7| 66,3% | 16:25,7| 26:32,0| 85,1% | 04:47,0| 852% | 02:16,5| 20.2% | 06:14,0| 87,49% | 03:44,4| 86,9% | 08:10,4| 83.8% | 18:36,7| 874% | 15:17,1| 93,7% | 18:07,5| 822% | 17:10,4| 882% | 20:02,9| 91,1%
7| 81,98%| 6 |V |OETTEL Jasmina ATSV Geb.-Gelobtl. 363,3| 62,0% | 15:52,8| 25:13,0| 89,6% 02:22,1| 6%£5%| 06:29,4| 83,9% | 03:48,7| 85,3% 16:48,7| 85,2% | 20:25,0| 77,4% | 16:43,6| 90,5%
9100% | 4 [V |Graupner Jasmin SSv Geyer 392,2| 66,9% 26:21,0| 85,7% 02:05,0| 76,7% | 06:13,0| 87,6% 19:33,2| 83,2% | 15:35,3| 91,8%
84.87% | 3 [% [SCHENK Cornelia SK Dresden Ndsl. 03:44,4| 86,9% 17:00,2| 84,2% 18:08,0| 83,5%
et ! |OETTEL Lucia SV Stiitzengriin 15:48,8( 29:19,0| 85,0%
o ! |SCHMIDT Mia Bertsdorfer SV 34:43,0| 65,1%
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